С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Уфимское шоссе, Сипайловская, Ват

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ8ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » а п р е л ь  20 и. № «£ 4 » а п р е л я  2о^/г.

Об утверждении проекта межевания
территории, ограниченной улицами
Уфимское шоссе, Сипайловская,
Ватутина, Рудольфа Нуреева в
Октябрьском районе городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на
основании договора № 42-РТ о развитии застроенной территории,
ограниченной улицами Уфимское шоссе, Сипайловская, Ватутина, Рудольфа
Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 10.01.2014 г. (заказчик: Общество с ограниченной
ответственностью «СТ-Девелопер»), с учетом постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 77 от 20.01.2016г.
«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории,
ограниченной улицами Уфимское шоссе, Сипайловской, Ватутина, Рудольфа
Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», с целью обеспечения ее устойчивого развития,

1. Утвердить проект межевания территории, ограниченной улицами
Уфимское шоссе, Сипайловская, Ватутина, Рудольфа Нуреева в Октябрьском
районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан площадью 27
га в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно
приложениям № 1, 1.1;

1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

А
N
Ад1Ш1П£1\/ хрицлл и Р“1Ш J. vy X . J. и 1 \  v' 11 1 j 1: н 1 ci/1 дени.

Управление здравоохранения
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

82-05-00016 от 24.04.2018
86-05-00096 от 25.04.2018
94-05-25 от 24.04.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Уфимское шоссе, Сипайловская, Ват

линий регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов
согласно приложению № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан A.J1. Хромец.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

г д м ш ш у  х р м  Ц 1 Д  W R l/ lW y D ^ /R V y i  V/ ^ / “ХХС1 X V /  1 .  J  X ДJ ivvyiii и и л и н ал  1

Управление здравоохранения
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

82-05-00016 от 24.04.2018
86-05-00096 от 25.04.2018
94-05-25 от 24.04.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Уфимское шоссе, Сипайловская, Ват

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ £ от 2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ земельных участков

' Красные линии

Ось улиц на

— Граница пр оектирования

Участки межевания

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Д Ц Ц Ц Ц ! ^  1 Ц 1 Д  V/JX.XflU|/J3VJVUX U  ^/“ХХС1 X V /  X . J  lj>U  _L ±J

Управление здравоохранения
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

82-05-00016 от 24.04.2018
86-05-00096 от 25.04.2018
94-05-25 от 24.04.2018

1\.и1и р и :ш и а л  д а х а .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Уфимское шоссе, Сипайловская, Ват

Приложение №1.1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ ^ 3 ^  от 2018 г.

Ведомость земельных участков
№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м.

Примечание

1 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

12 201

2 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

11 388

3 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

7 742

4 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

9 630

6 Детские дошкольные учреждения 7 055
7 Школы образовательные 21 130
8 Размещение постоянных или временных

гаражей с несколькими стояночными
местами, гаражей, в том числе
многоярусных

7 090

9 Административные здания, торгово­
выставочные комплексы, размещение
постоянных или временных гаражей с
несколькими стояночными местами,
стоянок (парковок), гаражей, в том числе
многоярусных

28 761

10 Объекты коммунальной инженерной
инфраструктуры (РП, ТП)

117

11 Объекты коммунальной инженерной
инфраструктуры (РП, ТП)

83

12 Объекты коммунальной инженерной
инфраструктуры (РП, ТП)

174

14 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

6 387

15 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

5 625

16 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

4 974

17 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

3 935

18 Многоквартирный многоэтажный жилой 4 145

Ад1Ш1П£1\/ хрицлл WH 1Яири̂ ЛШ и Р“1Ш J. vy X . J  IJ(a J. и

Управление здравоохранения
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

L \ J U1 ^-r.UlXUlO

82-05-00016 от 24.04.2018
86-05-00096 от 25.04.2018
94-05-25 от 24.04.2018

iv u n  1 р и л с п а л  д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

А

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Уфимское шоссе, Сипайловская, Ват

дом
19 Многоквартирный многоэтажный жилой

дом
4 679

20 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

4 640

21/22 Учреждения среднего специального и
профессионального образования

24 224

23 Объекты коммунальной инженерной
инфраструктуры (РП)

8 238

24 Объекты коммунальной инженерной
инфраструктуры (бойлерная)

3 698

25 Объекты коммунальной инженерной
инфраструктуры (РП)

266

26 Объекты коммунальной инженерной
инфраструктуры (ТП)

96

27 Объекты коммунальной инженерной
инфраструктуры (ТП)

126

28 Элементы благоустройства, малые
архитектурные формы

4 544

29 Объекты коммунальной инженерной
инфраструктуры (ТП)

127

30 Объекты коммунальной инженерной
инфраструктуры (ГРП)

31

31 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

5 109

32 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

8 772

33 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

8 654

34 Многоквартирный многоэтажный жилой
дом

5 657

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

А д ш ш и ! ^  1 р и ц п л  и л х л и р о ш ш и  Р “1 Ш  1 VУ 1 . J  \£/U J. I J

Управление здравоохранения
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

82-05-00016 от 24.04.2018
86-05-00096 от 25.04.2018
94-05-25 от 24.04.2018

ivunijjujicnafl дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С оде ржан и е : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Уфимское шоссе, Сипайловская, Ват

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от £-9: 2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов

А

Условные обозначения

Красные линии

Ось улиц

Ш]

Граница проектирования

Участки межевания

Публичные сервитуты

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

/
ъ
Ад1тшлг№1|;ацпл vyiviAupD№vi кг |гпп i w j . j  ij/a i и

Управление здравоохранения
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

А.М. Бакиева

82-05-00016 от 24.04.2018
86-05-00096 от 25.04.2018
94-05-25 от 24.04.2018

1\ .и ш ^ и л о п а л

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: